
Dovolte mi představit Vám svou novou unikátní dřevěnou 

hračku 

Nová dřevěná KLIK–KLAP ® hračka je jedinečná ručně 
vyráběná stavebnice využívající ke spojování svých jednotlivých 
dřevěných dílů velké silné druky. Při hraní to chrastí, cvaká, ťuká, 

tím zaujímá děti i jejich rodiče. Hraní si s KLIK–KLAP ® stavebnicí 
rozvíjí motoriku a dokáže velmi povzbudit představivost. Taková 
hračka na trhu ještě není a její potenciál je bez hranic. 
Doporučena je od 5 let, není určena pro děti do 36 měsíců! 

Na výrobu je používán český masivní buk (nebarvený, 
nemořený, nelepený). Druky jsou z důvodu certifikace vyráběny na 
zakázku a k výrobku jsou trvale připojeny vruty.  

V současnosti je na trh dodávána plně CE certifikovaná sada 

pod označením Základní sestava I. Její maloobchodní  
e-shopová cena je u výrobce 1 499,- Kč. Pro druhou polovinu roku 
2016 se plánují už i další sady. Buďte u toho jako první! 

Součásti výrobku KLIK–KLAP ® Základní sestava I 
 40 dílů osazených 60 páry druků připevněných 120 šrouby, 

což umožňuje 3 663 různých sestav 
 návod v českém jazyce  

(pozn.: další jazykové mutace dostupné on-line na stránkách výrobce) 
 papírová krabice s okénkem a potiskem 
 papírová taška s potiskem k pohodlnému odnosu 

zákazníkem, brutto váha cca 1,3 kg! 
 záruka 24+3 měsíce od prodeje koncovému spotřebiteli 

Nyní mne kontaktujte! Nastartujeme společně dlouhodobou 
obchodní spolupráci. Jsem jediný přímý výrobce a výhradní vlastník 
práv k výrobku, který je chráněn, stejně jako jeho označení. Další 
detaily osobně či na www.klik-klap.cz. Těším se! 

Ing. Jiří Modr, Mezouň 5, 267 18 
ič 02022605, jsem plátce DPH 

mob. +420 602 195 638 e-mail jiri.modr@atlas.cz  

web & e-shop www.KLIK-KLAP.cz a brzo www.KLIK-KLAP.toys

KLIK-KLAP ® N
O

V
IN

K
A

 ro
ku

 2015! V
yu

žijte ván
o

čn
í atm

o
sféru

 ;o
) 



 

Kontakt, další detaily a objednávky na webu 

www.KLIK-KLAP.cz a brzo www.KLIK-KLAP.toys 

Ukázka co obsahuje a dokáže jedna KLIK–KLAP ® Základní sestava I aneb dokonalá 
variabilita! 


